

Сверло с цилиндрическим хвостовиком, кобальт

Техническое описание серии · типоразмеры, фасовка и цены

Сверло с цилиндрическим хвостовиком, кобальт — расходные материалы и оснастка для монтажа: свёрла, биты, отрезные круги, ленты, ножи и измерительный инструмент.

Характеристики

Материал	сталь
Типоразмеры	25 исполнений
Фасовка	5 шт, 10 шт, 1 шт

Типоразмеры и цены

Типоразмер	Фасовка	Цена за упаковку	Цена за штуку
2,0	1 шт	19,58 ₽	19,58 ₽
2,0	10 шт	197,49 ₽	19,75 ₽
3,5	5 шт	232,85 ₽	46,57 ₽
3,0	10 шт	327,91 ₽	32,79 ₽
9,0	1 шт	336,61 ₽	336,61 ₽
3,5	10 шт	374,90 ₽	37,49 ₽
4,0	10 шт	419,74 ₽	41,97 ₽
3,2	10 шт	565,15 ₽	56,52 ₽
4,2	10 шт	614,04 ₽	61,40 ₽
4,5	10 шт	622,68 ₽	62,27 ₽
5,0	10 шт	727,08 ₽	72,71 ₽
6	5 шт	958,66 ₽	191,73 ₽
6,0	10 шт	1 114,42 ₽	111,44 ₽
5,5	10 шт	1 151,00 ₽	115,10 ₽
8,0	10 шт	1 389,38 ₽	138,94 ₽
8,5	5 шт	1 423,04 ₽	284,61 ₽
7,0	10 шт	1 446,91 ₽	144,69 ₽
6,5	10 шт	1 524,63 ₽	152,46 ₽
6	10 шт	1 607,82 ₽	160,78 ₽
9,0	5 шт	1 683,07 ₽	336,61 ₽
10,0	5 шт	1 747,20 ₽	349,44 ₽
9,0	10 шт	1 806,96 ₽	180,70 ₽
8,0	5 шт	1 976,76 ₽	395,35 ₽
12,0	5 шт	3 185,35 ₽	637,07 ₽
13,0	5 шт	4 441,06 ₽	888,21 ₽

Цены указаны с НДС и действительны на дату формирования документа; актуальную стоимость и наличие подтверждает менеджер. Для объёмов от упаковки действуют партнёрские условия.

Где применяется

- сверление и резка при монтаже
- работа шуруповёртом — биты и держатели
- разметка, изоляция и упаковка